
 

 

 

Nota Oficial – DCO / 015-23 

 

Manaus, 27 de junho de 2023. 

 

 

 

 

 

Considerando o termino da 1ª fase do Campeonato Amazonense de Futebol de 

Sub – 20/2023, o Departamento de Competições da FAF resolve: 

Programar os jogos das quartas de finais para a semana do dia 03 a 09 de julho 

de 2023. 

 

 
 

 

 

 

 

 

       

   Claudio Nobre                              Thiago Durante                                 Alícia Marinho 

Diretor de Competições FAF/AM       Diretor de Competições Adjunto FAF/AM       Secretaria de Competições FAF/AM                               


